
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

12 04 2024    Нетішин № 122/2024-н  

 

 

Про надання дозволу ТОВ «ПІСОК-

РЕСУРС» на виготовлення проекту  

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для встановлення сервітуту  

орієнтовною площею 30,52 га 

 

Відповідно до пункту 26 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», до статей 79-1, 98, 

99, 100 Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про 

землеустрій», та з метою   розгляду   звернення   ТОВ «ПІСОК-РЕСУРС»: 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПІСОК-РЕСУРС» код ЄДРПОУ 45323380, адреса реєстрації 49000 

Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Янгеля Академіка, буд. 63, кв. 1 дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

встановлення сервітуту (а саме: право на користування земельною ділянкою 

для потреб геологічного вивчення, у тому числі дослідно-промислової 

розробки, корисних копалин з подальшим видобуванням корисних копалин),  

орієнтовною площею 30,52 га, яка розташована на відстані 2,7 км на південний 

захід від західної околиці м. Нетішин. 

 

2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПІСОК-

РЕСУРС» код ЄДРПОУ 45323380, адреса реєстрації 49000 Дніпропетровська 

обл., м. Дніпро, вул. Янгеля Академіка, буд. 63, кв. 1 розробити проект  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для встановлення сервітуту, 

зазначеної у пункті 1 наказу,  в установленому законом порядку, та подати на 

розгляд та затвердження до Нетішинської міської військової адміністрації 

Шепетівського району Хмельницької області, з урахуванням проекту 



2 

розпаювання земель сільськогосподарського призначення на території 

Нетішинської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

Нетішинської міської військової адміністрації Володимира Кметя.  

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 


